'upexpgeHue

)60co6neHHOe noapasaenexHve

BpeauTens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTB/is-

3L1ero NOsIHOMOYNSA yupeauTens

5ua huHaHcoBOro obecneveHns (AesTeNbHOCTN)
MepunogunyuHoCcTb: KBapTanbHas, rogosas
EfvHMULa n3mepeHus: py6.

Kopg
HanmeHoBaHuWe nokasaresns
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCcero 010
Joxoabl OT OKa3zaHusa naaTHbIX yCnyr 040

[paboT), KomneHcauymii 3aTpat
Mpoumne goxoabl 100

OTUET
OB NCMNOJNHEHNWN YYPEXAOEHWEM TMNAHA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW DEATENBHOCTU
Ha 1sanBaps 2024 r.

FBY KO "lymuHunyckaa mexpaioHHas CBBX"

738 KoMuTeKT BeTepuHapum

MpuHocAWAan A0X04 AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE 4OXO0Abl YUpexaeHus)

1. Joxoabl yupexaeHus

Koa YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
aHaNnTUKN o
HasHayeHuit
3 4

4 350 000,00
130 4 350 000,00
180 R

VicnonHeHo NnaHOBbIX HA3HAYeHWN

uepes nuueBble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueta cueTa yupexaeHus onepaymsamm
5 6 7 8
3377 429,16 - 1624 526,57
3469 480,16 - 1624 526,57
-92 051,00 - -

dopma no OKY[,
[arta
no OKMO

no OKTMO
no OKMo
[nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
5001 955,73
5094 006,73

-92 051,00

Kol
0503737
01.01.2024
00526794

738

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
-651 955,73
-744 006,73

92 051,00



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - Bcero

B TOM 4ucrne:
®oHA onnatel TpyAa yupexaeHui
B3HoCbl No o6a3aTtesnibHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbinnaTbl MO onaarte Tpyaa
paboTHWKOB U WHblE BbiNNaThl
paboTHMKaM yupexaeHnii
Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT
nyecnyr
Ynnarta uHbIX nnaTtexe
PesynbTaT ucnonHenma (geduumnt/
npodunuuT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kop
aHanMTuKn

3
X

111
119

244

853

. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
Ni1aHoBbIX
HasHayeHunn

4
4 475 528,90

2 537 146,00
757 186,44

1179 297,36

1899,10
-125 528,90

yepes nuuesble

cyeTa
5
4 474 767,32

2 537 146,00
757 186,44

1178 535,78

1899,10
-1 097 338,16

yepes H6aHKOBCKME
cyeTa

6

MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes kaccy
yupexaeHus

7

1624 526,57

HeKacCcoBbIMU
onepauymnamm

8

nToro

9
4 474 767,32

2 537 146,00
757 186,44

1178 535,78

1899,10
527 188,41

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEHMSA

10
761,58

761,58



®dopma 0503737 c¢.3
3. IcTOYHUKM (hnHaHCcMpoBaHuA gedunynta cpeacTtB yupexaeHums

yTBep)Kp'eHo MIcNoMTHEHO NIaHOBbIX Ha3HAYeHW
HanmeHoBaHue nokasarens KoA Koa nnaHoBbIX yepes nuueBble | yepes 6aHkoBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHa/INTUKK o nTOoro OTK/OHEHMNA
HasHayeHui cyeta cyeta yupexgeHus onepauusMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

COYHUKN (hMHAHCUPOBaHMUA 500 125 528,90 1097 338,16 -1 624 526,57 -527 188,41 652 717,31
duynta cpencTs - Bcero (cTp. 520 +
p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTP.
10+ cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:
BHYTPEHHUE NCTOYHUKM 520 “ - - - - - “
13 HUX:

[BVXeHne feHexXHblX CpeacTB 590 X - - - - - - -
nocTynneHne feHexHblXx CpeacTB 591 510 - - - - - "
npouyve
BblGbITUE JEHEXHbIX CPefCTB 592 610 - - - - - - -

3HelHNne NCTOYHUKMN 620 " - - - - - "

N3 HUX:

Mi3meHeHne ocTaTkoB CpeAcTB 700 X 125 528,90 -527 188,41 - - - -527 188,41 652 717,31
yBenuyeHne ocTaTtkoB CpefcTs, 710 510 - -5 095 393,73 -1 624 526,57 -1 624 526,57 - -8 344 446,87 X
BCEro
yMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPefcTB, 720 610 - 4 568.205,32 1624 526,57 1624 526,57 - 7 817 258,46 X
BCero

Vi3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 730 X 1624 526,57 -1 624 526,57

obopoTam CpefCcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/inyeHne ocTtaTkoB CpefiCcTB 731 510 - 1624 526,57 1624 526,57 - - 3249 053,14 X
yupexgeHus
YMEeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CpencTB 732 610 - - -1 624 526,57 -1 624 526,57 - -3249 053,14 X
yupexgeHus

i3MeHeHne ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM 820 X

pacuyetam

B TOM 4ucCne:
yBeJ/In4eHne ocTaTkoB Mo 821
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHNe oCcTaTKoB Mo 822

BHYTpPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)



Kopg,
HanmeHoBaHune nokasarens
CTPOKM
1 2
Mi3mMeHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 88°
BHYTPEHHUM NpUBNEYEHUAM CpPeacTB
B TOM yucne:
yBeJ/In4eHne pacyeTos Mno 831
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHblleHne pacyeTos Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTB (A1 030406000)
Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
303BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
TpowWnbIX NeT, BCero
303BpallleHo pacxofoB MPoLbIX NeT, 950
3cero
PykoBoautenb
(noanwucek)

naBHbI 6yxrantep

AM O ATAb

McnonHutenb

11 auBaps 2024 r.

dopma 0503737 c.4

Kog YTBEPXAEHO icnosHeHO NaHOBbLIX HA3HauYeHui Cymma
aHaNUTUKN I'IﬂaHOBbIXV yepes nnueBble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMUN WTOro OTKNOHEHUS
HasHayeHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepauyusamn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OcTaTKoB cybcuanii n pacxofoB MpoOLW/ibiX NeT
Ko Mpoun3sefeHo BO3BpaToB
aHaNUTUKN yepes inyesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMKN -
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauymamn
3 4 5 6 7 8
- - [ ]
R - " .
O.A. NaraHckas
(pacwwncposka nognucu) n o (nognucs) (pacwwmdpposka nognucy)
3KOHOMMN4Yeckon CI'Iy)K6bI
M.W. 3t03nHa
(pacwwncposka noanucu)
LleHTpanusoBaHHasn 6yxranTep|/|;|
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)
PykoBoauTenb
(yn O/THOMOYEHHOE NMNLO) (/OMKHOCTB) (noanwuce) (pacwmdposka nognmcu)
(A0MKHOCTB) (nognuce) (pacwundposka nognucu)

(tenecboH, e-taH)



