коды ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД 0503737 01.01.2024 на 1 января 2024 г. Дата по ОКПО 00526794 ГБУ КО "Думиничская межрайонная СББЖ" Эбособленное подразделение по ОКТМО по ОКПО Наименование органа, осуществля-Глава по БК 738 эщего полномочия учредителя 738 Комитект ветеринарии Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения) Зид финансового обеспечения (деятельности) Териодичность: квартальная, годовая

по ОКЕИ

383

1. Доходы учреждения

'чреждение

/чредитель

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено	 		Cunana			
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Јоходы - всего	010		4 350 000,00	3 377 429,16	-	1 624 526,57	-	5 001 955,73	-651 955,73
Походы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	4 350 000,00	3 469 480,16	-	1 624 526,57	-	5 094 006,73	-744 006,73
Прочие доходы	100	180		-92 051,00	-	-	-	-92 051,00	92 051,00

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Comme				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	4 475 528,90	4 474 767,32	-	-	-	4 474 767,32	761,58
в том числе:						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Фонд оплаты труда учреждений		111	2 537 146,00	2 537 146,00	-	-	-	2 537 146,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	757 186,44	757 186,44	- 1			757 186,44	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 179 297,36	1 178 535,78	-	-	-	1 178 535,78	761,58
Уплата иных платежей		853	1 899,10	1 899,10	-	-	-	1 899,10	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-125 528,90	-1 097 338,16	-	1 624 526,57	-	527 188,41	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код аналитики	THE THE PROPERTY I	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
точники финансирования фицита средств - всего (стр. 520 + p.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 0 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		125 528,90	1 097 338,16	- 7	-1 624 526,57	÷	-527 188,41	652 717,31
Знутренние источники из них:	520			18		-	-	-	-
Івижение денежных средств	590	х	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-		_
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	a a	-
Знешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	•	
Изменение остатков средств	700	х	125 528,90	-527 188,41	-	-	-	-527 188,41	652 717,31
увеличение остатков средств, всего	710	510		÷5 095 393,73	-1 624 526,57	-1 624 526,57	-	-8 344 446,87	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	4 568 205,32	1 624 526,57	1 624 526,57	-	7 817 258,46	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	X	-	1 624 526,57	-	-1 624 526,57	-	7	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	_	1 624 526,57	1 624 526,57	-	-	3 249 053,14	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-1 624 526,57	-1 624 526,57	-	-3 249 053,14	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	*		=	-	3	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		•	0-	-		7	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	=		-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Von	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
		Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5.	6	7	8	9	10
зменение остатков расчетов по нутренним привлечениям средств в том числе:	830	×	-		-		15		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-			-			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-		-	-		-

Произведено возвратов

Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Зозвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-		-	
Зозвращено расходов прошлых лет, эсего	950		-	-	_	_	-
	/	2			Duranan		

² уководитель	(подпись)	О.А. Лягинская	шифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
лавный бухгалтер	подпивы	М.И. Зюзина (рас	шифровка подписи)			
	U			Централизованная бухгалтер		ние, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель		(2007)	(accumphosis sources)		(zaradou a mail)
14 2024 -		(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)